18. December.
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haben wir euch unvorkundet nicht wollen lossen, das yr euch dornoch wisset zu richten. 
Geben zcur Neisse am tage Cecilie virginis anno etc. LXX primo.
Den . . . ratmannen der stat Breslaw . . .

St.-A. Br. Corr. — Or. — Eschenloer Ss. VII, S. 245 erwähnt, dass die königlichen Vertreter 
auf dem Fürstentage vom 23. Oktober (vgl. No. 98) die Offenhaltung aller schlesischen Städte für 
die Soldtruppen dss Königs verlangten. Von einem bezüglichen speziell an Breslau gerichteten Befehle 
des Königs ist sonst nichts bekannt.

109. 1471 November 29. Krakau.
Dr. Tileman Schlecht, päpstlicher Nuntius, an Bischof Rudolf über seine Friedensvermittlungsversuche.

Reverende in Christo pater et domine, mi domine colendissime, post humilem commenda- 
cionem. Veni Cracoviam die Jovis xmj Novembris hora terciarum; die Veneris xv, eadem 
hora, regia celsitudo me audivit, die Sabbati xvj pro debito servitutis mee paternitati vestre 
rev— hec rescripsi. Dedi literas mercatori cuidam Wratislaviensi, qui se pollicitus est p’ 
v. rev— illas fideliter presentare. Doleo illas redditas non esse, quod hesterno vesperi ex 
literis p- v. rev— intellexi, quas lator presencium attulit. Ego pro ea causa veni, quam 
rev— pater d. Ferrariensis 1) v. p— rev— significavit. Hic multa ultro citroque dicta sunt, 
que et comode et tute scribi non possunt. Heretici ad divina accedunt nec vitantur; ego 
solus ecclesiam non intro et hereticos eciam in hospiciis vitavi non sine gravi scandalo. 
Clerum tam religiosum quam secularem super hoc conveni et argui, qui culpam in rev"1’"1’ 
d. archiepiscopuyi Gneznensem reiciunt, qui primus coram hereticis et celebraverit et cele­
brari mandaverit; se illius mandato et exemplo fecisse quicquid fecerunt. Sed quantum 
valeat ista excusacio, p- v. rev— facile intelligit. Ceterum in negocio principali de pace 
reformanda et quod ab armis cessetur nec catholici impugnentur etc., die Martis xix hoc a 
regia maiestate responsum habui, celsitudinem suam in opido suo Santz2) conventuram in 
die sancte Katharine virginis tunc futura cum rev"'0 d. archiepiscopo Strigoniensi, qui ex 
parte regis Hungarie et baronum regni illius venturus esset3) et ibidem omnia tractanda 
et reformanda federa, que inter regna Hungarie et Polonie essent; itaque ad illam diem 
tunc reiectus sum et interim exspectare iussus. Ego spem magnam habui, si d. archi- 
episcopus cum rege Polonie convenisset, rem omnem optimo ordine confectam [I] iri et 
pacem dari, cuius rex ipse se cupidum dixit, nec dubitabam, ser”""" d. regem Hungarie 
omnes pacis condiciones, que eque et honeste viderentur, amplexurum. Verum elapso die 
sancte Katharine et archiepiscopo non veniente alia deinde deliberacio capta est. Nam 
die Mercurii xxvn Novembris rex me vocari iussit et, quod ipse ad diem sancte Katharine 
non convenisset cum archiepiscopo, hanc causam pretendit, quod nuncium suum expectaret, 
quem super hoc ad archiepiscopum misisset, qui nondum rediisset, nec se scire, si ille